

Waste Management Consulting ApS

CVR-nr.: 37870196

Colbjørnsensgade 17 2 th
1652 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2022

Simon Mazurek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Waste Management Consulting ApS
Colbjørnsensgade 17 2 th
1652 København V

e-mailadresse: simon@wastemanagement.dk

CVR-nr: 37870196

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, webudvikling, IT-konsultation, udvikling af egne web/app-løsninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 36 t.kr., hvoraf 15 t.kr. ikke er fradragsberettiget. Resultatet er skuffende men som forventet.

Bedre resultat ventes i 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			46.056
Bruttofortjeneste/Bruttotab		668.862	1.131.846
Lønninger		-565.000	-710.000
Andre personaleomkostninger		-1.691	-2.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.492	-1.533
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-18.861	
Andre driftsomkostninger		-14.356	
Resultat af ordinær primær drift		55.462	418.279
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-72.936	46.056
Andre finansielle indtægter		-15.176	417
Øvrige finansielle omkostninger		-3.414	-4.927
Ordinært resultat før skat		-36.064	459.825
Skat af årets resultat		4.595	-101.325
Årets resultat		-31.469	358.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		-31.469	303.200
I alt		-31.469	358.500

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.866
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.866
Anlægsaktiver i alt		0	16.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.645	0
Tilgodehavende skat		43.912	351.232
Andre tilgodehavender			61.391
Tilgodehavender i alt		285.557	412.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	201.300
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	201.300
Likvide beholdninger		876.276	956.841
Omsætningsaktiver i alt		1.161.833	1.570.764
AKTIVER I ALT		1.161.833	1.587.630

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.046.110	1.026.205
Forslag til udbytte		0	55.300
Egenkapital i alt		1.096.110	1.131.505
Hensættelse til udskudt skat		0	675
Hensatte forpligtelser i alt		0	675
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			650
Skyldig moms og afgifter		52.524	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.199	441.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			12.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.723	455.450
Gældsforpligtelser i alt		65.723	455.450
PASSIVER I ALT		1.161.833	1.587.630

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret